
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
Oprava ubytovacích prostor ve VÚ Terešov 

uzavřené dne 10.11.2020 mezi:  

 

 1. Objednatel:           Výchovný ústav a střední škola  Terešov 

                                   Terešov 1, 33808 

   Zastoupená:   Mgr. Petrem Butulou 

                                   IČ: 48380253 

                                    

                                    

a 

  

2. Zhotovitel:             BONA FIDES Plzeň s.r.o. 

   Kyšice 216, 330 01 

IČ: 46885285 

DIČ: CZ46885285 

   Zastoupená: Stanislav Červený 

      

   

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

během  dodávku stavby byly dohodnuté mezi stranami další vícepráce, které jsou potřebné 

realizoval tak, aby byla dodávka díla kompletní a v odpovídající kvalitě. Objednatel i 

Zhotovitel  souhlasí se změnou ceny dodání stavby tak, jak je uvedeno v Příloze č.1 Dodatku 

STRANY SE DOHODLY NA UZAVŘENÍ DODATKU 

NA DŮKAZ ČEHOŽ přistoupily Strany k vlastnoručnímu podpisu této Smlouvy. 

 

podepsáno dne :                                                                  podepsáno dne: 

 

za objednatele:                                                                    za zhotovitele:                

 

 

           



  

                                                                  

Příloha č.1 

Článek 1 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se doplňuje a mění takto: 

 

1. Článek III, bod 1 Smlouvy se mění  takto: 

  Cena za dílo 

1. Smluvní strany se dohodly dle ust. zákona č. 526/90 Sb. na ceně díla uvedeného  v čl. I této 

smlouvy  dle sestaveného rozpočtu . Její výše činí: 

344204,63,- Kč bez DPH 

51630,69,- Kč 15% DPH  

Celkem  395835,00- Kč    

 

 

Článek 2 

1. V ustanoveních tímto dodatkem nedotčených zůstává Smlouva o dílo v platnosti a beze 

změny. 

2. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost v den podpisu Smlouvy oběma stranami.  

 

   


